
Marika Sermule  
Profesionālās piemērotības noteikšanas nodaļas 

Vecākais eksperts 
Tālr. +371 26016516  

E-pasts: marika.sermule@siva.gov.lv 
 
 

Katarina Krumpļevska 
Profesionālās rehabilitācijas atbalsta nodaļas  

Psihologs 
Tālr. +371 27083832 

Epasts: Katarina.Krumplevska@siva.gov.lv 
 
 

  
Slokas iela 68, Dubulti, Jūrmala   www.siva.gov.lv 

 



Jaunieša veselība - IR vai NAV šķērslis  
starptautiskas pieredzes iegūšanai? 



Mūsu pieredze starptautiskos projektos 2018 

2 

studenti 

3 

studenti 

studenti 
1 

students 



Kā mēs to darām! 

1. solis 

pirms projekta 

 

IZVĒRTĒŠANA 

2. solis 

projekta laikā 

 

ĪSTENOŠANA 

3. solis 

pēc projekta 

   

REZULTĀTS 



1.solis pirms projekta   

IZVĒRTĒŠANA 

 

 
 

 Projekta mērķi 

 Prasības, uzdevumi un nosacījumi 

 Informēšana un aptaujāšana 

 Intervija 

 Pretendentu atlase 

 Komandas veidošana 

 Sadarbība  

 

 

Veselības 
stāvoklis 

Motivācija 
piedalīties 
projektā 

Angļu valodas 
zināšanas 

Projekta 
tēmas 

zināšanas  

Stiprās un 
vājās  puses  



JĀ 

NĒ 



2. solis projekta laikā 

ĪSTENOŠANA  

 Organizēšana  

 Koordinēšana  

 Psihoemocionālais atbalsts 

 Ikdienas «feedback» atgriezeniskā saite 

 



3. solis pēc projekta  

REZULTĀTS   

 Projekta atskaite 

 Atgriezeniskā saite 

 Ieguvumi 

 Sadarbība 

 Sertifikāts YOUTHPASS   

 



«Prāta lamatas»  

SAPRATNE UN 
ATBALSTS IR 

ĻOTI SVARĪGS 

TU VARI 
ĪSTENOT SAVUS 

SAPŅUS UN 
VĒLMES 

NEPADODIES – 
TU TO VARI! 

TU ESI 
STIPRĀKS, NEKĀ 

TU DOMĀ 

PALĪDZĪBAS 
LŪGŠANA 

NENOZĪMĒ 
VĀJUMU 



Komunikācijas prasmes  

Elastīgums   

Pieredze 

Savstarpējs atbalsts 

 

Atbalsta persona 



Portugāle Janvāris’18 
   



Kipra Aprīlis’18 



Malta Jūlijs’18 
  



Nīderlande Septembris’18 
  



Jaunieša veselība NAV šķērslis  
starptautiskas pieredzes iegūšanai 





Slokas iela 61/68 , Jūrmala, Latvija  
Tālrunis:  +371 67769890,  

siva@siva.gov.lv,   
www.siva.gov.lv 


